
Uchwała Nr C/P/Clu 
Rady M i e j s k i e j w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia ¿0 marca 1992r, 

I sprawie u l g i zwolnień z podatku od środków t r a n s p o r t o w y c h . 

Na pods t a w i e a r t . 10 u s t . 2 i a r t . 12 u s t . h ustawy 
7, d n i a 12 s t y c z n i a 1991r. o podatkach i opłatach l o k a l n y c h (.Dz.U. 
Nr 9 poz. 31, Nr 101 poz. W f i Nr 116 P Ó Z . 502 ) o r a z a r t . 18 us 
p k t . 0 ustawy z d n i a 0 marca 1990r. o samorządzie t e r y t o r i a l n y m 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr /i3 poz. 253. Nr 89 poz. 
i z 1991r. Mr h poz. 18) 

Rada M i e j s k a 
uchwala, co następuje : 

I ; § t 
1 .Obniża u s t a l o n e rozporządzeniem M i n i s t r a Finansów z d n i a 11 mn 

1992r. w sprawie podatków od środków t r a n s p o r t o w y c h (Dz.U. Nr 2 
poz. 91 ) s t a w k i podatku od środków t r a n s p o r t o w y c h o : 

1) 30% od ciągników r o l n i c z y c h wykorzystywanych do celów 
związanych z produkcją rolniczą 

P) 50% od przyczep wykorzystywanych do celów związanych 
z produkcją rolniczą 

3) 50% od samochodów wyposażonych w k a t a l i z a t o r s p a l i n . 

2.Zwalnia z podatków od środków transportowych właścicieli samoch 
m o t o c y k l i i ciągników użytkowanych powyżej 30 l a t . 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu p r z e z r o z p l a k a t o w a n i e obwieszczeń 
w miejscach p u b l i c z n y c h . 
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Uchwała wchodzi w życie z dn em ogłoszenia, 

PRZEWODN] 
Rady Mfffj 
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ała 


